
DODATEK č. $

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 102 v Praze 2,
Na Výtoni 1320/4, ze dne 29.4.2010, ve znění jejích pozdějších dodatků

Pronajímatel: Městská část Praha 2
se sídlem: náměstí Míru 20/600, Praha 2, 120 39
zastoupená: Ing. Michaelem Grundlerem-místostarostou pro oblast správy majetku
IČO:00063461
DIČ:CZ00063461

Nájemce: Jana Macháčová
se sídlem: V Cibulkách 357/56, PSČ 150 00 Praha 5 - Košíře 
IČO: 40622215 
DIČ: není plátce DPH

I.

1. Výše uvedený nájemce uzavřel dne 15.4.2020 jako prodávající smlouvu o koupi závodu skupujícím: paní 
Michaelou Tesaříkovou, se sídlem K Chmelnici 2493, PSČ 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01099116, DlČmení 
plátce DPH.

2. Součástí převedeného závodu byla rovněž nájemní smlouva ze dne 29.4.2010 ve znění pozdějších dodatků, 
na základě které výše uvedený nájemce užíval nebytové prostory č. 102, nacházející se v domě Na Výtoni 
1320/4, 120 00 Praha 2.

II.

A

Pronajímatel a paní Michaela Tesaříková, se sídlem K Chmelnici 2493, IČO: 01099116 (dále také jen „nový 
nájemce44), tímto dodatkem shodně deklarují, že na základě smlouvy o koupi závodu specifikované v čl. I tohoto 
dodatku, přešla na nového nájemce ke dni 15.4.2020 práva a povinnosti nájemce dle nájemní smlouvy ze dne 
29.4.2010 včetně pozdějších dodatků.

\



Při podpisu smlouvy ze dne 29.4.2010 byla složena kauce výši 18 912,-Kč pod var. symbolem 6840202410. 
Tímto dodatkem se převádí na nového nájemce.

IV.

Tento 2. dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a tři si ponechá pronajímatel.

Za věcnou správnost

V Praze dne: /llf. ^20

Správa nemovitostí Praha

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 


